1

П Р О Т О К О Л
итогов тендера по  закупу медицинских изделий по Лотам №1-2

г. Петропавловск                                                                          29 сентября 2020 года
                                                                                                11 часов местного времени

	Тендерная комиссия в составе:

Ашимовой Дины Темиртасовны- председателя тендерной комиссии, заместителя главного врача по ОМР КГП на ПХВ «Многопрофильная областная больница» КГУ «Управление здравоохранения акимата  Северо-Казахстанской области»
          Филипповой Татьяны Геннадьевны - заместителя председателя тендерной комиссии, заведующей лабораторией  КГП на ПХВ «Областная больница» КГП «Управление здравоохранения акимата  Северо-Казахстанской области»
     Нурмолдиной Эльмиры Хусаиновны - члена комиссии, юрист-консульта административного отдела КГП на ПХВ «Областная больница» КГУ «Управление здравоохранения акимата  Северо-Казахстанской области»
Секретарь комиссии:
Мичюдас Елена Михайловна – заместителя начальника отдела государственных закупок КГП на ПХВ «Многопрофильная областная больница» КГУ «Управление здравоохранения акимата  Северо-Казахстанской области»,  в соответствии с Правилами организации и проведения  закупа лекарственных средств, медицинских изделий и  фармацевтических услуг, утвержденными постановлением Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729 (далее-Правила),  провела тендер по  закупу медицинских изделий по Лотам №1-2.

           В тендерную документацию изменения не вносились.
Сумма, выделенная для закупки составляет: 121400,00  тенге, в том числе по лотам:
Лот №1 -33400,00    тенге, Лот №2-  88000,00  тенге.
Тендерную заявку на участие в тендере представили следующие потенциальные
 поставщики:

	№
п/п
	Наименование поставщика
	Адрес
	Дата и время
представления

	1
	ТОО «ОрдаМед Петропавловск»
	г.Петропавловск, ул.Чкалова,48 оф.222
	28.09.2020 г.
14:58 мин.

    3.Потенциальный поставщик: ТОО «ОрдаМед Петропавловск» соответствует квалификационным требованиям, согласно с п.13 Правил.
   Заявка потенциального поставщика:  ТОО «ОрдаМед Петропавловск» соответствует требованиям утвержденной Тендерной документации.
   4. Таблица цен:
 тенге
	№ лота
	Наименование МИ
	Ко-во
	ТОО «ОрдаМед Петропавловск»

	цена
	сумма

	1
	Билирубин прямой (Bilirubin Auto Direct FS); 125 мл (5х20 мл+1х25 мл) для биохимического анализатора StarDust MC15
	2 наб.
	16690,00
	33380,00

	2
	Билирубин общий (Bilirubin Auto Total ) 500 мл (5х80 мл+1х100 мл) для биохимического анализатора StarDust MC15
	2 наб.
	43990,00
	87 980,00

     5. Эксперты не привлекались.
     6. Тендерная комиссия по результатам проведенного тендера
 РЕШИЛА:
 Признать тендер по закупу медицинских изделий по Лотам №1-2 не состоявшимся, согласно пп.2) п.84 Правил (представлено менее двух тендерных заявок).

	Председатель комиссии
	_______________
	Ашимова Д.Т.

	Заместитель председателя
	_______________
	Филиппова Т.Г.

	Член комиссии:
	_______________
	Нурмолдина Э.Х.

	 Секретарь комиссии:
	  _______________
	Мичюдас Е.М.

1